PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    148.148,00           0,00               93.333,24    21,00%   19.599,98
                                                 0,00     0,00%        0,00     112.933,22
                  Son Pesos:  ciento doce mil novecientos treinta y tres con 22/100

Fecha Vencimiento:23/ 1/2023
                   Número de CAE:73024565103572

26,000Uni   40200026 EQUIPO CRIQUE 50 M.M. X 9 MT LONG GANCHO          323778       5.698,00  148.148,00
                          GARFIO